¶ *Ipsamet fruges.* Orat. 204 b, Laetas esse segetes, luxuriosa frumenta de Fin. 146 a, \* Nec segetes esse beatae potest ipicis vberibus & crebris, si auenam vsquam videris.

¶ *Occasio, causa.* pro Mil. 108 a, b, Quid enim odisset Clodium Milo, segetem ac materiam suae gloriae?

SEGESTA. æ. I. V. 216 b, Segesta oppidum peruetus in Sicilia, quod ab Aenea fugiente a Troia, atq; in hac loca veniente, conditum esse demonstrant.

SEGESTANI. I. V. 140.

SEGESTENSES. I. V. 166.

SEGNIS, c. Attic. 126 a, Ego si cui adhuc videor segnior, dum ne tibi videar, non laboro. pro Fon. 277 a, Ne segniores posthac ad imperandum ceteri sint. de Finib. 36 a, & pro Dom. 224 b, Nec me segniorum ad respondendum reddidisti.

SEGNITIA, æ. *inertia, segnitias.* de Clar. 191 a, Sine arrogantia grauis esse videbatur, & sine segnitia verecundus. de Finib. 30 a, Rudem esse in nostris poetis, inertissimae segnitiae est.

SEGNITIES, ei. *segnitia.* de Orat. 100 a, Castigemus etiam segnitiam hominum & inertiam.

† *Syntaxis. Inertissima segnitia. Segnitias & inertia.*

SEGREGANDVS, a, um. Offic. 38 a, In figura hominis feritas & inmanitas belluae, a communi tanquam humanitate corporis segreganda. pro Ar. 186 a, Aliquem a numero ciuium segregandum esse, vel non esse.

SEGREGATVS, a, um. *seclusus.* Tusc. 244 a, Beata vita sola relicta, & comitatu pulcherrimo segregata.

SEGREGO, as *separo.* de Natur. 65 a, Eloquentia nos a vita immani & fera segregauit. de Fin 96 b, Qui virtute a summo bono segregauerunt. de Arusp. 249 b, Qui antea voce praecanis a liberis femouebantur, ijs tuis luois liberos a se segregauerunt. de Orat. 159 b, lambum & trochaum frequentem segregat ab oratione Aristoteles. I. A. 200 a, Excluserit illum a republ. distrahit, segregauit scelus illius. \* de Orat. 126 a, & 163 a, *Poet. Segregare abs te ausus?*

SEIUGATVS, ta. *seiuuctus.* de Diu. 95 a, Partem animi quae sensum habeat, non esse ab actione seiugatam.

SEIUNCTIO, onis. *transtio, ornamentum verborum.* de Or. 162 a, Et ab eo quod dictum est, seiunctio.

SEIUNCTVS, a, um. *seiuuctus.* in Veit. 192 a, Defensio remota ab utilitate reipub. seiuncta a voluntate legis. Orat. 203, Orator seiunctus ab Philosophorum eloquentia. Ep. 10 a, & 146 a, Si hoc tempore omni, quo seiuncti fuimus, & vna Romae fuissimus.

SEIUNGENDVS, a, um. I. V. 34 a. Quod me ex fortissimorum ciuium numero seiungendum non putatis.

SEIUNGOGIS, *separo, segrago, femoueo.* de Nat. 71 b, Fortunam nemo ab inconstantia & temeritate seiunget.

SEIUNGORIS, in Cat. 102 a, Dummodo tua calamitas a reipub. periculo seiungatur. \* Acad. 40 a, Quid sit illud verum & simplex bonum, quod non possit ab honestate seiungi. de Fin. 62 b, Quibus amicitijs partis confirmatur animus, & a spe pariendarum voluptatum seiungi non potest.

SELECTIO, onis. *electio, secretio.* de Fin. 73 b, Vt eam virtutem rerum selectione expoliarent. \* de Fin. 92 b, Vt nulla selectione vterentur eius. & 94 a, Vt selectione dignum sit. de L. 188 b, Sed est iniqua in omni re accusanda praetermissis bonis malorum enumeratio, vitiolorumq; selectio.

SELECTVS, a, um. *electus.* de Nat. 18 a, Selectae breuesq; sententiae. pro Clu. 42 b, Praetores urbani iurati debent optimum quemq; in selectos iudices referre. I. V. 115 a, Selecti e conuentu iudices.

SELEVCIA, ciæ. *vrbs in Anisiochia.* Ep. 123. Cælij.

SELEVCIANA prouincia Att. 67.

SELIGO, gis. *deligo, seiuugo.* ( *reijcio.* ) Orat. 201 a, Nec verò vteretur imprudenter hac copia, sed omnia expendet ac seliget. & 206 a, Quae exempla selegissem, nisi, &c. de Fin 95 a, & 97 a, Illud autem vt feriat, quasi seligendum, non expetendum.

SELLA, læ. *sedes.* I. C. 122 a, Nemo opifex inuentus est, qui non ipsum illum sellae atq; operis & quaestus quotidiani locum saluum esse velit. de Diu. 105 a, Illo die, quo primum in sella aurea sedit. I. V. 127 b, 178 a, Praetor palam de sella ac tribunali pronunciat, si quis, &c. & 100 b, & 101 b, & 177 b, Praetor properans de sella exiit. I. A. 176 b, Sedebat in rostris Cæsar in sella aurea coronatus. \* de Diu. 101 b, Vt in eius sella requiesceret.

\* SELLYLARIVS, ij. *Incer.* De plebeia fece sellulariorum.

SELONIVM, nij. de Diu. 97 a, Roscius, qui cum esset in cunabulis, educareturq; in Selonio, qui est campus agri Lanuini, & 122 a, De ipso Roscio potest illud quidem esse falsum, vt circumligatus fuerit angui, sed vt in cunis fuerit anguis: non tamen mirum est, in Selonio praefertim, vbi apud focum angues nundinari solent.

\* SEMAE AQVAE. *Baiana.* Ep. 266 a, Puto vtrunq; ad aquas Semas. *Alij legunt aquas Sciemus.*

SEMEL. pro Font. 279 b, Galli pecuniam semel, atq; iterum, ac saepius inuitissimi dare coacti sunt. pro Dom. 228 b, Patria bis a me seruata, semel cum, &c. iterum cum, &c. de Inu. 64 a, Semel & saepius. c. Att. 69 b, Nullas adhuc literas acceperam, praeter quae mihi binæ semel in tribunali redditae sunt: *aliter, simul.* Att. 228 b, Antonius semel induxit animum, sibi licere quod vellet: *est, omnino.* in Anton. 198 a. Cum autem semel gladium seclere imbuisset, nulla res ei finem cedendi afferret. \* pro C. Corneli. 1. Semel priuatim a patre, iterum publice a lege coactus.

SEMEN, nis. *materia ferendi.* de Sen. 87 b, Terra cum gremio mollito & subacto semen sparsum excepit, primum id ocumatum cohibet, &c. Deinde tepesfactum vapore & complexu suo diffundit, & elicit herbescentem ex eo viriditatem. de Diu. 107 a, In feminibus inest vis earum rerum quae ex his progignuntur. de Senect. 88 a, Terra, quae ex fici tantulo grano, aut ex acino vineae, aut ex caeterarum frugum aut stirpium minutissimis seminibus tantos truncos, ramosq; procreat. de Nat. 42 a, Seminis enim vim esse tantam, vt id, quanquam sit parvulum, tamen si incidit in concipientem comprehendentemq; naturam, natumq; sit materiam, qua aliquid augeri possit: ita fingat & efficiat in suo quicq; genere, partim vt tantummodo per stirpes alantur suas, partim vt moueri etiam & sentire & appetere possint, & ex sese similia sui gignere. de Diu. 128 a, Seminum vis, quae ad gignendum procreandumq; plurimum valet. & 122 b, Itane censet ante coronam extitisse, quam herbarum coceptum esse semem? pro S. R. 26 a, Attilius ille sua manu spargens semen. in Ant. 171 a, Vt in feminibus causa est arborum & stirpium, sic huius ludaei ossissimi belli semen tu fuisti. ad Her. 25 b, Triptolemus, cum omnibus semine largiretur, ipse ab alijs id mutaretur. in Arat. Semina terrae mando. cont. Rull. 85 a, Aliquid ingenerari hominibus a stirpe generis ac seminis. \* de Nat. 31 a, Omnia, quae terra concipiat, semina, quaeq; ipsa ex se generata stirpibus infixae contineat, ea temperatione caloris & oriri & auferere. & 51 b, Omnia eam vim seminis habent in se, vt ex vno plura generentur. Idq; semen inclusum est in intima parte earum bacerarum, quae ex quaq; stirpe funduntur: iisdemq; seminibus & homines affatim vescuntur, & terrae eiusdem generis stirpium renouatione complentur. ibid. Quum in locis semen insedit, rapit omnem ferè cibum ad sese, eoq; septum fingit animal.